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De : Juan Bacciarini <jbacciarini@casinos.gub.uy>

Asunto : Re: Licitación abreviada Nº 17/2019 - UPS Casino Colonia

Para : Licitaciones DGC <licitaciones@casinos.gub.uy>

Para o CC : Eduardo Coccolo <ecoccolo@casinos.gub.uy>, Lucas Schevzov <lschevzov@casinos.gub.uy>

Zimbra: licitaciones@casinos.gub.uy

Re: Licitación abreviada Nº 17/2019 - UPS Casino Colonia

jue, 11 de abr de 2019 13:39

Estimados.
 
Según nuestros planos, la pared doble en cuestión llega hasta el piso de planta baja, llegado el momento cuando se realice la obra ,
y se constatara que no es así, se definirá por parte del Dpto. de Arquitectura de la DGC, de que manera se llegara con el
cableado hasta el piso técnico.

 Gracias y a las ordenes.
  

Juan Bacciarini
  

 

De: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
 Para: "Eduardo Coccolo" <ecoccolo@casinos.gub.uy>
 CC: "Juan Bacciarini" <jbacciarini@casinos.gub.uy>, "Lucas Schevzov" <lschevzov@casinos.gub.uy>

 Enviados: Jueves, 11 de Abril 2019 10:34:17
 Asunto: Fwd: Licitación abreviada Nº 17/2019 - UPS Casino Colonia

  
 
 

De: "Felix Leborgne" <Felix.Leborgne@teoycia.com>
 Para: licitaciones@casinos.gub.uy

 CC: "Marcela Golubchin" <Marcela.Golubchin@teoycia.com>
 Enviados: Miércoles, 10 de Abril 2019 16:36:40

 Asunto: Licitación abreviada Nº 17/2019 - UPS Casino Colonia
  

Es�mados,
 
Luego de relevar el si�o a instalar la UPS en el Casino de Colonia, surgió la siguiente duda:
 
Cómo es la vinculación entre el piso técnico de planta baja, con la pared doble que llega hasta la sala de CCTV ? Por lo que pudimos ver la pared es hueca recién
por encima del tablero que se encuentra en el corredor y no desde el nivel del piso.
 
Saludos y gracias,
 
 
 
Ing. Felix Leborgne
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